



فوتبالست سیریک پیراهن تیم لیگ کشور را می پوشد

فوتبالست سیریک به تیم خوشه طلایی ساوه پیوست. حسام فولادی زاده بازیکن فصل گذشته تیم ملوان بندرعباس به تیم خوشه طلایی ساوه تیم لیگ یکی کشور پیوست. وی اصالتاً متولد روستای کردر شهرستان سیریک می باشد و سابقه بازی در تیم البدرکنگ در لیگ برتر جوانان کشور و تیم های امید درگهان قشم، سهیلی قشم، مقاومت میناب و دو فصل در ملوان بندرعباس در لیگ برتر بزرگسالان هرمزگان در کارنامه دارد. حسام فولادی زاده متولد سال ۱۳۷۲ است و در پست هافبک میانی بازی می کند. تیم خوشه طلایی ساوه فصل گذشته در لیگ دسته اول جزو تیم های بالای جدول بود و حتی تا هفته های پایانی شانس صعود به لیگ برتر را هم داشت. این تیم برای فصل جدید تکلیف کادرفنی خود را مشخص کرده است و سهراب بختیاری زاده که تا چند هفته قبل هدایت تیم شهرخودرو را در لیگ برتر برعهده داشت، بعد از پایان لیگ بیستم از این تیم مشعدهی جدا شد و حالا تصمیم گرفته در فصل پیش رو چالش جدیدی را در لیگ دسته اول پشت سر بگذارد. فصل گذشته محسن عاشوری هدایت خوشه طلایی را برعهده داشت که حالا جای خود را به بختیاری زاده داده است.



مرحله دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور

شهرداری بندرعباس

از صعود به مرحله نهایی باز ماند



تیم موج سواران نوشهر رفت که در پایان با نتیجه پنج بر چهار مغلوب شد. شاگردان حمید رضایی پور در تیم شهرداری بندرعباس در دومین بازی مقابل تیم ملوان بندرگناوه با نتیجه سه بر دو شکست خوردند تا با توجه به شکست روز نخست شانس برای صعود به جمع چهار تیم نهایی نداشته باشند. شهرداری بندرعباس در سومین و آخرین بازی مرحله دوم مقابل تیم مقاومت گلساپوش یزد قهرمان فصل گذشته این مسابقات و میزبان دور دوم قرار گرفت و با نتیجه چهار بر صفر شکست خورد تا نارنجی پوشان در این مرحله با سه شکست پی در پی به کار خود پایان دهند. در پایان مسابقات مرحله دوم از هر گروه دوم دو تیم گلساپوش یزد با ۷ امتیاز و موج سواران نوشهر با ۶ امتیاز و از گروه اول هم دو تیم پارس جنوبی بوشهر با ۹ امتیاز و حداد اصفهان با ۶ امتیاز به مرحله نهایی صعود کردند.

باشگاه های کشور تیم شهرداری بندرعباس در گروه دوم با تیم های گلساپوش یزد قهرمان فصل گذشته (میزبان)، ملوان گناوه و موج سواران نوشهر هم گروه بود. شاگردان حمید رضایی پور در تیم شهرداری

باشگاه های کشور تیم شهرداری بندرعباس در گروه دوم با تیم های گلساپوش یزد قهرمان فصل گذشته (میزبان)، ملوان گناوه و موج سواران نوشهر هم گروه بود. شاگردان حمید رضایی پور در تیم شهرداری

صبح ساحل // محمودرئیس: **مرحله دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور به میزبانی یزد برگزار شد.** در مرحله دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی

فوتبالست لیگ برتری هرمزگان

به وعده ای که به مردم استانم داده بودم

عمل کردم

صبح ساحل // محمودرئیس:



مهرداد آخ بازیکن هرمزگانی تیم فوتبال مس رفسنجان قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد تا نماینده استان کرمان را در لیگ برتر همراهی کند.

آخ افزود: با توجه به شرایط مناسب فصل گذشته در مسابقات لیگ یک و همچنین عملکرد مناسبیم با جمع بندی های صورت گرفته و علی رغم پیشنهادهای دیگر، صلاح را بر ماندن در تیم مس رفسنجان دیدم. وی با بیان این که فصل گذشته به قولی که از روز نخست مبنی بر تلاش برای صعود به لیگ برتر پایبند بودیم، اضافه کرد: خوشبختانه این اتفاق نیز با تلاش تمامی مجموعه مس رفسنجان و هدایت و رهبری محمد ربیعی در رأس کادرفنی رخ داد و امیدوارم در فصل جاری مسابقات لیگ برتر بتوانیم یکی از پدیده های مسابقات باشیم. مهاجم هرمزگانی سابق آلومینیوم هرمزگان و گل گهر سیرجان عنوان کرد: به وعده ای که به مردم هرمزگان مبنی بر حضور در لیگ برتر در فصل جاری است، عمل کردم، بیان کرد: امیدوارم نماینده شایسته ای برای استان هرمزگان باشم و روزی شاهد حضور نماینده ای از استان هرمزگان در لیگ برتر فوتبال باشیم. مهرداد آخ در فصل گذشته با ۵ گل و ۵ پاس گل یکی از موثرترین بازیکنان تیم مس رفسنجان بود و در لیگ دسته اول خوش درخشید.

شترنچ در هرمزگان

نتایج آنلاین مسابقات اعلام شد

صبح ساحل // محمودرئیس:

آریا طالبی از لارستان قهرمان ششمین دوره مسابقات شترنچ آنلاین آزاد شهرستان بستک شناخته شد.

در این دوره از رقابت ها که به مناسبت هفته تعاون با حضور ۷۳ شترنچباز از استان های هرمزگان، فارس، خوزستان، خراسان شمالی، بوشهر، قزوین، مازندران در یازده دوره به روش سوئسی به صورت آنلاین برگزار شد. در پایان این مسابقات آریا طالبی از لارستان با کسب ۹ امتیاز عنوان نخست را کسب کرد. نیما نجفی از هرمزگان با کسب ۵/۸ امتیاز در مکان دوم ایستاد. بنیامین علیزاده از هرمزگان با کسب ۸ امتیاز سوم شد. مقام اول زیر ۱۸ سال را محمد صادق عطاران از اهواز، مقام اول زیر ۱۴ سال را عرفان میرزایی از فیروزآباد و امتیازآورترین بازیکن بانو هم غزل گوهرچین از اهواز معرفی شد.

شترنچبازان زیر ۱۴ سال

عنوان قهرمانی هجدهمین دوره مسابقه شترنچ آنلاین زیر ۱۴ سال را آراسام رجب زاده از آن خودش کرد. در این دوره از رقابت ها که با شرکت شترنچبازان زیر ۱۴ سال استان در ۷ دور برگزار شد در پایان آراسام رجب زاده از بندرعباس با کسب ۶ امتیاز و پوئن شکنی بهتر اول شد. رضا ذاکری از میناب با کسب ۶ امتیاز و پوئن شکنی کمتر در مکان دوم ایستاد. یاسان قربانی از بندرعباس با کسب امتیاز در جای سوم قرار گرفت.

مطهره تالانه قهرمان شد

مطهره تالانه قهرمان هجدهمین دوره مسابقات شترنچ آنلاین بانوان هرمزگان شناخته شد. در این دوره از مسابقات که با شرکت شترنچ بانو بانو هرمزگان در پنج دور برگزار شد در پایان مطهره تالانه از بندرعباس با کسب چهار امتیاز و پوئن شکنی بهتر عنوان نخست را به دست آورد. فرشته روشن ضمیر از بندرنگه با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکنی کمتر در مکان دوم ایستاد. تبسم آسمان دره از سیریک با کسب دو امتیاز سوم شد.

شترنچ آنلاین مرکز استعداد های درخشان حقانی

آریا مظفری عنوان قهرمانی دهمین دوره مسابقه شترنچ آنلاین مرکز استعداد های درخشان حقانی را کسب کرد. در این دوره از مسابقات که با شرکت دانش آموزان مرکز حقانی برگزار شد پس از پنج دور آریا مظفری دانش آموز پایه نهم، آرشام مظفری و ارشیا ایزدیان دانش آموز پایه هشتم اول تا سوم شدند.

شترنچ آزاد آنلاین جزیره کیش

هفتمین دوره مسابقات شترنچ آزاد آنلاین جزیره کیش برگزار شد. در این دوره از رقابت ها که با حضور ۱۹ شترنچ باز از شهرهای مختلف استان هرمزگان در ۹ دور به روش سوئسی برگزار شد کارن امینی از کیش با کسب ۹ امتیاز در مکان نخست ایستاد. بردیا جهان تیغی از کیش با کسب ۸ امتیاز عنوان دومی را کسب کرد.

علیرضا عقیدتمند از کیش با کسب ۷ امتیاز در جای سوم قرار گرفت. مقام برتر دره سنی کمتر از ۱۴ سال را سیدامیرمحمد موسوی، ۸ ساله از بندرعباس با کسب چهار امتیاز به خودش اختصاص داد. در پایان این مسابقات با حمایت رئیس هیات شترنچ کیش به نفرات برتر جوایز نقدی اهدا شد.

هجدهمین دوره مسابقه شترنچ آنلاین آزاد هرمزگان

محمد محمد زمان قهرمان هجدهمین دوره مسابقه شترنچ آنلاین آزاد هرمزگان شناخته شد. در این دوره از رقابت ها که با شرکت ۲۲ شترنچباز از استان در ۹ دور با زمان سه دقیقه برگزار شد مقام اول را محمد محمد زمان از بستک با کسب ۸ امتیاز و پوئن شکنی ۳۲ در جای نخست قرار گرفت. مصطفی زاهدی از میناب با کسب ۵/۷ امتیاز دوم شد. یاراسرحیمی شهپیرزادی از بندرعباس با کسب ۵/۶ امتیاز سوم شد. امتیازآورترین بانو:ریحانه محررزاده از بندرعباس معرفی شد.

مسابقات بولت شترنچ میناب

مسابقات بولت شترنچ میناب به صورت آنلاین با حضور ۲۸ شترنچباز در یازده دور با زمان یک دقیقه و یک ثانیه پاداش در ازای هر حرکت برگزار شد. در پایان این مسابقات عادل عبدالصمدی از میناب با کسب ۵/۹ امتیاز عنوان نخست را کسب کرد. یاسررضایی از فیروزآباد با کسب ۹ امتیاز و پوئن شکنی بهتر دوم شد و محمد محمدزمان از بستک با کسب ۹ امتیاز سوم شد.

افتخاری دیگر برای فوتبال هرمزگان

فوتبالست مینابی، به «پیکان تهران» پیوست



صبح ساحل // محمودرئیس:

محمد امین درویشی مهاجم ۲۷ ساله هرمزگانی به تیم فوتبال پیکان تهران پیوست.

درویشی القباوی فوتبال را با استقلال میناب زیر نظر محمد جمادی پور و نادر غلبانی آموخت و در فصل قبل در تیم لیگ یکی گل ریحان البرز بازی می کرد.

وی سابقه بازی در تیم های استقلال میناب، البدر بندرکنگ، گسترش فولاد تبریز، صنعت نفت آبادان، گل گهر سیرجان و گل ریحان البرز را دارد و زیر نظر مربیان محمد جمادی

رئیس کمیته آب های آرام هیات قایقرانی هرمزگان خبر داد:

برپایی اردوی تیم قایقرانی بانوان هرمزگان در بندرانزلی

کسب کنند. رضایی خاطر نشان کرد: اردوی آمادگی تیم قایقرانی هرمزگان تا ۲۹ شهریور ماه در شهرستان بندرانزلی استان گیلان ادامه خواهد یافت.

استان حضور دارند و امیدواریم که این قایقران بتوانند با موفقیت این اردو را به اتمام رسانده و در مسابقات کشوری که در نتیجه همراهم در تهران برگزار می شود مدال های خوشترنگ

آرزو پاسلار به عنوان سرمربی و فاطمه فتاحی به عنوان مربی بدنساز ادامه می دهند. رئیس کمیته آب های آرام هیات هرمزگان خاطر نشان کرد: خوشبختانه در این اردو قایقرانان شایسته

صبح ساحل // حسین نارنجی نسب: **رئیس کمیته آب های آرام هیات قایقرانی هرمزگان در خصوص برپایی این اردو به صبح ساحل گفت: این اردو در بخش بانوان و با حضور ده قایقران دربندر انزلی آغاز شده است.**

سحر رضایی افزود: اردوی تیم قایقرانی بانوان هرمزگان برای حضور موفق ورزشکاران هرمزگان در مسابقات کشوری و تست تیم ملی در انزلی برپا شده است.

وی ادامه داد: کیانا کمال زاده، ستایش شریفی، فائزه سلیمانی، نجس سالاری پور الهه اسلامی، ایسنا ایلان داغی، فاطمه ملیوار، دینا منصوری، بریا رستمی و مینا عبدالهی نفرات حاضر در این اردو هستند. وی بیان کرد: قایقرانان حاضر در اردوی آمادگی تیم قایقرانی هرمزگان، تمرینات آماده سازی خود را زیر نظر

